www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

222 Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 08 de Fevereiro de 2021 • Edição IVCCLVI

PREFEITURA MUNI□PAL DE TAMBORIL 00 PIAUÍ
CNPJ n° 01.616.855/0001•04 - pmrambortf@gmaU.com
Praç-a do Mercado, 56, centro, Tamboril do Piauí-PI - CEP 64.893·000

PORTARIA GP Nº 09512021

A PREFEITA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUÍ, ESTADO DO

PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR EV IDE AMORIM DA SILVA CPF 453.753.803-15, para exercer em
Comissão o cargo de SECRETARIO NIDNICIPAL DA CIDADE E TURISMO de
Município de Tamboril do Piauí.

Publique-se, r:egistre-se e cumpra-se.

Tamboril do Piauí, 01 de Fevereiro de 2021.

ANA DELCID&EIREDO GUEDES
PREFEITA MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUÍ CNPJ n"
01 .616.855/0001-04 • pmlamborll@gnall.oom Praça do Men:ado, 56, Centro,
Tamboril do Piauí.PI -
CEP 64.893-000

AVl!SO DE LICITAÇÃO · REPUBLICAÇÃO
PREGÃO PRESENCl~L Nº 004/2021

0 MUNICÍPIO DE TAMBORIL DO PIAUÍ - PI, toma público, para 0
conhecimento de todos os interessados que realizará licitação, na modalidade
Pregão Presencial, do tipo Menor Preço, Adjudicação GLOBAL, nos termos da
Leí Nº 10.520, de 17 de julho de 2002, do Decreto Nº 6.204, de 05 de setembro
de 2007, do Decreto Nº 3.555, de 08 de agosto de 2000,. do Decreto Nº 3.693,
de 20 de de.zembro de 2000, e aplicando-se subsidiariamenle a Lei Nº 8.666, da
21 de junho de 1993, Lei Complementar Nll 123, de 14 de dezembro de 2006,
Lei Complementar nº 147/2014. DATA DA ABERTURA: 22 de Fevereiro de
2021 , âs 09:00h (Nove horas), na sede da Prefeitura Municipal. OBJETO:
Contratação de Hotel/pousada para hospedagem de pacientes da secretaria
municipal de saúde em tratamento na cidade de Teresina - PI, conforme
especificações constantes no Termo de Referência. Anexo I deste edital.
Republicação do objeto tendo em vista o PP Nº 002/2021 ter s;ido declarado
fracassado. CÓPIA DO EDITAL: O Edital e seus anexos estarão à disposição
dos interessados na sede da Prefeitura, no site do TCE/PI www.toe.pi.gov.br
licitações WEB, sol icitar através do e-mail,; pmlamboril2020@gmail.com TEL 89-
98105-1120. Recursos: FPM, FMS e outros consignados no orçamento
municipal vigente.

Tamboril do Piauí-PI, 05 de Fevereiro de 2021 .

Genertom de Sousa Santos
Pregoeiro da PMT

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUi CNPJ n"
01.616,855I0001-04 - pmtamboril@gmail.com Praça do Mercado, 56, Centro.

-•· . Tamborildo Piauí-PI--.- CEP 64.893-000

AVISO DE LICITAÇÃO· REPUBLICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00512021

O MUNICIPIO DE TAMBORIL DO PIAUÍ - PI, toma público, para o
conhecimento de todos os interessados que realizará licitação, na modalidade
Pregão Presencial, do tipo Menor Preço, Adjudicação GLOBAL, nos termos da
Lei Nº 10.520, de 17 de julho de 2002, do Decreto Nº 6.204, de 05 de setembro
de 2007, do Decreto Nº 3.555, de 08 de ag.osto de 2000, do Decreto Nº 3.693,
de 20 de dezembro de 2000, e aplicando-se subsidiariam ente a Lei Nº 8.666, de
21 de junho de 1993, Lei Complementar Nº 123, de 14 de dezembro de 2006,
Lei Complementar nº 147/2014. DATA. DA ABERTURA: 22 de Fevereiro da
2021, às 11 :OOh (Onze horas), na sede da Prefeitura Municipal. OBJETO:
Contratação de empresa especializada para Prestação de Serviços de Mão de
Obra Temporária de Operadores de Máquinas Pesadas no Município de
Tamboril do Piauí - PI . confo~me especificações constantes no Te~mo de
Referênoia Anexo I deste edital. Republica~o do objeto tendo em vista o PP Nr:t
002'2021 ter sido declarado fracassado. CÓPIA DO EDITAL: O Edital e seus
anexos estarão à disposição dos interassados na sede da Prefeitura, no site do
TCE/PI www.tce.pi.gov.br licitações WEB, solicitar através do e-mail:

mtamboril202 mail.com TEL: 89-98105-1120. Recursos: FPM/REC
PR PRIOS e outros consignados no orçamento municipal v,igente.

bllOIILNPWli -,...i..

Tamboril do Píauí.PI, 05 de Fevereiro de 2021 .

Genertom de Sousa Santos
Pregoeiro da PMT

PREFEITURA MUNIOPAL DE TAMBORIL DO PIAUÍ
CNPJ n° 01.616.855/0001-04 • pmt3mbolil@gmaí/.çom
Praça do Mercado, 56, Centro, Tamboril do Piauí-PI - CEP 64. 893·000

PORTARIA GP Nº 086 /2021

A PREFEITA MUNICIPAL DE TAMIBORIL DO PIAUÍ, ESTADO DO

PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Exonerar ANDREZA APARECIDA VALENTE CPF 004.220.243 -41 do cargo em
Comissão de COORDENADORA DO BOLSA FAMÍLIA do Município de Tamboril de
Piauí.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Tamboril do Piauí, 01 de Fevereiro de 2021.

ANA DELCJD~EIREDO GUEDES
PREFEITA MUNICJPAL